[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022	  с. Локшино	  № 22- П

Об индексации должностных окладов
муниципальных служащих администрации
Локшинского сельсовета

	В соответствии с Законом Красноярского края от 07.04.2022 № 3-623 «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов,  пунктом 1.3 Решения Локшинского сельского Совета депутатов от 12.12.2017 № 12-37р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации Локшинского сельсовета  Ужурского района  Красноярского  края», Уставом Локшинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести с 1 июля 2022 года индексацию (увеличение) должностных окладов муниципальных служащих администрации  Локшинского сельсовета на 8,6 процентов, согласно приложения №1 к постановлению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Локшинские  вести»,  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022г.

[bookmark: _GoBack]Глава Локшинского сельсовета                                                      Т.А. Васютина

                                                                                       Приложение № 1
                                                                                        к постановлению
                                                                                       от 15.04.2022  № 22П

ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование должности
	VIII

	 Ведущий специалист
	5105,00

	Специалист 1-й категории
	4599,00

image1.jpeg